401 „Item dixit, quod cum esset cum dicto fratre Dominico apud Tholosam in conventu ecclesie supradicte, 
ipse frater Dominicus contra voluntatem comitis Montis fortis et archiepiscopi Narbonensis et episcopi 
Tholosani et quorundam aliorum prelatorum misit hunc testem, quamvis invitum, Parisius cum quinque 
fratribus clericis et uno converso, ut studerent et predicarent et conventum ibi facerent. Et dum ipse testis 
et socii studerent Parisius, data fuit ei et sociis a magistro Iohanne decano sancti Quintini tunc regente 
in theologia Parisius et ab universitate magistrorum et scolariorum Parisiensium ecclesia sancti Iacobi, 
posita in porta Aurelianensi.“ MOPH XVI, Testimonium fratris Iohannis Hispani, n. 26, s. 144. Ide 
o Jána de Barastre stojaceho na čele jednej z katedier teológie v rokoch 1213 – 1226. GLORIEUX, 
Palémon. Répertoire des maîtres en théologie de Paris au XIIIe siècle – I, s. 274 a tabuľky. Jordán Saský 
darovanie domu datuje na 6. augusta a opisuje ho  nasledovne: „Anno domini MCCXVIII, data est 
fratribus domus sancti Jacobi, quamvis nondum absolute, a magistro Iohanne, decano sancti Quintini, et 
ab universitate Parisiensi, ad instantiam precum domini pape Honorii, quam intraverunt ad habitandum 
VIII Idus Augusti.“ MOPH XVI, Libellus, n. 53, s. 50. 

402 Dom bol pôvodne asi jonahitským špitálom (fratres hospitales) situovaný pri kostole sv. Štefana, 
v blízkosti dvoch brán neďaleko východu z mesta (Ego Johannes, decanus Sancti Quintini, notum 
facimus omnibus presentem paginam inspecturis quod pro salute anime nostre quicquid iuris habemus vel 
habere videmur in loco nostro qui est Parisius coram Sancto Stephano ad manum dextram, inter duas 
portas proximas exitu civitatis sicut vie communes ambiunt). Darovacia listina bola vydaná 3. mája 
1221 v kaplnke sv. Jakuba (in capella Sancti Jakobi, anno Incarnationis dominice MCCXXI). MOPH 
XXV, n. 160, s. 160 – 161; CHUP I, n. 43, s. 100.

403 „Anno domini MCCXVIII, circa principium, missi sunt a Roma per magistrum Dominicum fratres Bono-
niam,videlicet frater Iohannes de Navarra et quidem frater Bertrandus, postmodum vero frater Chris-
tianus cum fratre converso, qui moram facientes Bononie magnam perpessi sund ibidem paupertatis 
angustiam.“ MOPH XVI, Libellus, n. 55, s. 51.

404 „In ipso etiam anno missi sunt Aurelianis quidam iuvenes fratres et simplices, qui et ipsi tamquam parva 
quedam semina futuri postmodum uberioris germinis principium extitetur.“ Tamže, n. 54, s. 51.

405 LAWRENCE, Hugh. Dějiny středověkého mnišství, s. 256.
406 „Et tunc alios etiam misit in Hispaniam, et similia eis dicebat et precipiebat.“ MOPH XVI, Testimonium